078 号文 关于天然居服务中心员工申请报销医疗费用的函

天健城市服务（天然居）【2021】078

致天然居业主委员会：

天然居与天明居之间道路作为双方车辆通行共用道路，多年以来，

在靠近天明居一侧道路被其停放车辆，造成本是双向通行的道路变成

单向通行道路，导致道路堵塞，严重影响两边车主正常通行。在小区

业主强烈要求下，服务中心于 2021 年 8月 27 日在小区红线范围道路

内进行打地桩，以防止对方停车造成道路堵塞，后遭到天明居业主现

场强行阻挡并发生冲突，造成服务中心工程部马海涛及安管员刘瑞受

伤送医，最终检查治疗费用总计 3158.55 元《详见附件》。申请该费

用从小区共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2021 年 8月 30 日

刘瑞的发票.pdf 马海涛的发票.pdf